

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Město Přerov - část 1.Rekonstrukce komunikací ve vnitrobloku za ul.Žižkova  
Objekt: 15089a-01 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ VE VNITROBLOKU ZA ULICÍ ŽIŽKOVA V PŘEROVĚ

**Část: SO 401 - VEREJNÉ OSVĚTLENÍ**

JKSO: 828 75  
Místo: PŘEROV  
CZ-CPV: 45231000-5

CC-CZ: 22242  
Datum: 28.06.2016  
CZ-CPA: 42.22.22

Objednavatel:  
STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV

IČ: 00301825  
DIČ: CZ00301825

Zhotovitel:  
Sates Morava spol. s r.o.

IČ: 60775530  
DIČ:

Projektant:  
PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ: 25391089  
DIČ: CZ25391089

Zpracovatel:  
Martin Kavka

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	198 500,01
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>198 500,01</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	198 500,01	41 685,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>240 185,01</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Přerov - část 1.Rekonstrukce komunikací ve vnitrobloku za ul.Žižkova  
Objekt: 15089a-01 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ VE VNITROBLOKU ZA ULICÍ ŽIŽKOVA V PŘEROVĚ  
**Část: SO 401 - VEREJNÉ OSVĚTLENÍ**  
Místo: PŘEROV Datum: 28.06.2016  
Objednavatel: STATUTÁLNÍ MĚSTO PŘEROV Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEF  
Zhotovitel: Sates Morava spol. s r.o. Zpracovatel: Martin Kavka

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>198 500,01</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	138 759,45
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	14 469,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	25 174,30
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	986,55
745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových	14 059,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	1 416,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	82 654,60
M - Práce a dodávky M	56 588,56
21-M - Elektromontáže	3 940,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	52 648,56
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 152,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>198 500,01</b>

# ROZPOČET

Stavba: Město Přerov - část 1.Rekonstrukce komunikací ve vnitrobloku za ul.Žižkova

Objekt: 15089a-01 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ VE VNITROBLOKU ZA ULICÍ ŽIŽKOVA V PŘEROVĚ

Část: **SO 401 - VEREJNÉ OSVĚTLENÍ**

Místo: PŘEROV

Datum: 28.06.2016

Objednavatel: STATUTÁLNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEF

Zhotovitel: Sates Morava spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kavka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**198 500,01**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**138 759,45**

1	K	111101000-01	POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMĚR -odkaz na příslušnou část dokumentace - tuto položku dodavatel nenaceňuje	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	--------------	---	-----	-------	------	------

### 742 - Elektromontáže - rozvodný systém

**14 469,00**

2	K	742112200-01	Montáž rozvodnice pro veřejné osvětlení	kus	6,000	203,00	1 218,00
3	M	35713-pc1	rozvodnice stožárová	kus	6,000	2 208,50	13 251,00

### 743 - Elektromontáže - hrubá montáž

**25 174,30**

4	K	743131115	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 63 mm uložena pevně	m	180,000	29,90	5 382,00
5	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	189,000	26,10	4 932,90
6	K	74351-pc1	Spojka kabelová 4x16 /M+D	kus	1,000	36,40	36,40
7	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě v zemi	m	170,000	29,70	5 049,00
8	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	178,500	30,10	5 372,85
9	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	25,000	26,00	650,00
10	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	16,304	30,10	490,75
11	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	12,000	53,40	640,80
12	M	354420270-01	svorka uzemnění SR 03 spoj. kruh. a pask.vod.	kus	12,000	122,30	1 467,60
13	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	6,000	74,50	447,00
14	M	354420260-01	svorka uzemnění SR 02 pro zemnicí pásku 30x4mm	kus	6,000	117,50	705,00

### 744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

**986,55**

15	K	744441100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uloženy pevně	m	30,000	22,70	681,00
16	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	31,500	9,70	305,55

### 745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

**14 059,00**

17	K	745441120	Montáž kabel Al sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uloženy pevně	m	200,000	24,20	4 840,00
18	M	341131200-01	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x16/S mm <sup>2</sup> , s PVC izolací a PVC pláštěm	m	210,000	43,90	9 219,00

### 746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

**1 416,00**

19	K	746413450	Ukončení kabelů 4x25 mm <sup>2</sup> smřšťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	12,000	118,00	1 416,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

### 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

**82 654,60**

20	K	748132121-01	Montáž svítidlo venkovní na výložník	kus	6,000	190,00	1 140,00
21	M	348445610-02	svítidlo venkovní výbojkové OPC1-SHC 70W	kus	6,000	1 956,10	11 736,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	348445610-021	stínící mřížka pro výložníkové svítidlo vč. montáže	kus	6,000	1 956,10	11 736,60
23	M	348445610-022	koule čirá polykarbonat 450mm pro výložníkové svítidlo vč. montáže	kus	6,000	1 956,10	11 736,60
24	M	348445610-023	výbojka SHC 70W pro výložníkové svítidlo vč. montáže	kus	6,000	1 956,10	11 736,60
25	K	748711200	Montáž stožár osvětlení parkový ocelový	kus	6,000	357,00	2 142,00
26	M	316740670-01	stožár osvětlovací bezpaticový - STK 60/50/3 žárově zinkovaný - sadový	kus	6,000	3 383,70	20 302,20
27	K	748711200-105	Demontáž stožáru osvětlení do 5m parkový ocelový stávající, kompletní	kus	2,000	357,00	714,00
28	K	748711200-110	Demontáž stožáru osvětlení do 10m parkový ocelový stávající, kompletní	kus	4,000	357,00	1 428,00
29	K	748711200-12	Vybourání základ.patek po DM stožáru, kompletní likvidace vč.odvozu na skládku a poplatku	kus	6,000	357,00	2 142,00
30	K	741113200-09	Mobilní jeřáb vč. obsluhy	hod	4,000	1 960,00	7 840,00

### M - Práce a dodávky M

56 588,56

#### 21-M - Elektromontáže

3 940,00

31	K	210030804-01	Doprava materiálu	Kč	1,000	3 940,00	3 940,00
----	---	--------------	-------------------	----	-------	----------	----------

#### 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

52 648,56

32	K	460070300-01	Pouzdrový základ D 250x800mm pro stožár venkovní osvětlovací mimo osu trasy kabelu - komplet M+D vč. zemních prací	kus	6,000	4 740,00	28 440,00
33	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,180	812,00	146,16
34	K	460202043	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	180,000	35,70	6 426,00
35	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	180,000	52,80	9 504,00
36	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	180,000	8,68	1 562,40
37	K	460560043	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	180,000	36,50	6 570,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 152,00

38	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	8,000	394,00	3 152,00
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------